**5415** ... [muni]cipi Mel.<sup>1</sup>, primus omni[um] . . . | . . . it, item aedem marmo[ribus] exornavit et | in ea statuam? Apo]linis consacravit, item p . . . | . . . [in p]ronao columnas IIII et para[stata] . . . | . . . et podium et pavimentu[m] . . . | . . . cavit; in quod opus univer[sum] erogavit | ex libera]litate sua IHS CXXCXCIS. Q[uorum] causa | secundum M]elitensium desiderium o[ptimo] viro | statua ex ae]ris conlatione d. d. [posita est].

In Melitae insulae oppido vetere Città Vecchia vel Notabile (X 7495 semel, accurate ut videtur, saec. XVIII descripta). — 1) Melitensium.

**5416** d. d. | . . [C]áesius Daphnus [Augus]tál. Nuceriæ et | . . ., aëdem Geni Stabiár. | [delapsi]s marmorib: [v]exata | [ae]de restituit.

Prope Stabias rep., est Neapol (X 772 vedit Mommsen).

**5417** Saturno . . . | templum opere signin[o] . . . | Marcellus a milit., coloniae [patronus nomine suo et . . .] | Sossiae coniugis libero[rum-que suorum fa]miliaeque sua, voto destin . . .

Auziae (Aumale) in Mauretania (VIII 9025 vedit Wilmanns).

**5417<sup>a</sup>** I. o. m. pro salute d. n. | imp. Caes. M. Aur. Sever. | Alexandri<sup>1</sup> P. f. Aug.; C. Iul. | Maximinus c. a. leg. I A. Sev.<sup>2</sup>, | templum vicalem<sup>3</sup> a solo | in pendis suis cemento ex|structum | ex voto restituit.

Brigetione (O-Szöny) in Pannonia (III S. 10984 vedit Kubitschek). — 1) Alexandri vocabulum erasum, sed legitur. — 2) Custos armorum legionis primae Adiutricis Severiana. — 3) Vicanorum, videtur intellegendum esse.

**5417<sup>b</sup>** C. Alfius T. f. Maximus | pecuniam legavit L. Herennio C. f. Rufo; is aëdem podi]um<sup>1</sup> cryptae partem faci]enda curavit probavitq.

Corfinii (IX 5168 viderunt Mommsen et Dressel). — 1) Cf. N. 5536 cet.

**5418** A. Antonius Horus | aëdem Matri magnae | et porticum qui (*sic*) est ante | aëdem et cellam sacerd. | ab solo pec. sua fec., | d. d. | Cuius dedicatione | decurionibus et Augustalib. | et populo crust[?]um et mulsum ded.

Atinae in Lucania (X 535 bis descripta).

**5419** . . [Pes]cennius Q. f. Ga . . . | [IIIvi]r. i. d., pro cena IIIvi[rali] | Ge]nicio aëdem, portic., culi[nam]<sup>1</sup> | re]ficiund. curavit, eidem p[robavit].

Aeserniae (IX 2629 vedit Mommsen). — 1) Culinae una cum aede dedicatae etiam supra N. 3449. 3452. 4341. Culina Iovi dedicata IX 5075.

**5420** C. Suellius T. f. Aemili.<sup>1</sup>, | P. Baebius L. f., | Q. Suellius Q. f., | magistri<sup>2</sup>, cellam et | culinam faciunda | curarunt.

Inter Sulmonem et Aquilam loco dicto Fontecchio, iam Aquilae (IX 5440 viderunt Mommsen et Dressel). — 1) Cognomen Suellii, litteris minoribus scriptum. — 2) Magistri pagi alicuius, Peltuinatum ut videtur.